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1 Гаврило Гавриловски 8283 8,0
2 Дарко Танушевски 8490 20,0
3 Калина Кулибанова 8491 14,0
4 Славен Цоневски 8493 23,0
5 Вера Иваноска 8556 17,0
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